8

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное автономное  профессиональное образовательное учреждение
«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

20.08.2019			                                                 			№ 523-у

г. Хабаровск

О зачислении лиц в число студентов колледжа ПКРС на очную форму получения образования за счет средств краевого бюджета

На основании протокола заседания приемной комиссии  № 13 от 19.08.2019,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на очную форму обучения по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места, финансируемые из средств краевого бюджета, следующих абитуриентов:
на базе основного общего образования
по профессии
38.01.02 Продавец, контролер - кассир

группа 1 П - 12
	1.
	Безденежная Кристина Александровна

	2.
	Бондарева Мария Андреевна

	3.
	Бондаренко Наталья Руслановна

	4.
	Вайзман Милена Константиновна

	5.
	Веретило Татьяна Валентиновна

	6.
	Ежова Кристина Михайлова

	7.
	Жандарова Наталья Анатольевна

	8.
	Жировская Надежда Константиновна

	9.
	Иванчикова Эльвира Григорьевна

	10.
	Игнатенко Кристина Евгеньевна

	11.
	Канаева Алёна Альфидовна

	12.
	Карамзина Анна Дмитриевна

	13.
	Компаниец Виктория Николаевна

	14.
	Мелентьев Алексей Алексеевич

	15.
	Мочкарина Дарья Геннадьевна

	16.
	Нестерова Диана Николаевна

	17.
	Нищук Ольга Михайловна

	18.
	Овечкина Лидия Станиславовна

	19.
	Погун Кирилл Константинович

	20.
	Прощаев Иван Дмитриевич

	21.
	Толмачева Эльвира Евгеньевна

	22.
	Тюрина Александра Сергеевна

	23.
	Ушенин Антон Владимирович

	24.
	Хисматулина Ольга Владимировна

	25.
	Шумихина Валерия Андреевна

на базе основного общего образования
по профессии
 39.01.01 Социальный работник

группа 1 СР - 20
	1.
	Васильева Полина Евгеньевна

	2.
	Гаврилова Ксения Александровна

	3.
	Гирич Елизавета Александровна

	4.
	Горковенко Ксения Антоновна

	5.
	Горохова Юлия Анатольевна

	6.
	Гутченсон Евгения Александровна

	7.
	Захарова Кристина Владимировна

	8.
	Карчиненкова Евгения Васильевна

	9.
	Киселева Надежда Владимировна

	10.
	Кратюк Олеся Сергеевна

	11.
	Костенецкая Юлия Витальевна

	12.
	Липина Анастасия Александровна

	13.
	Мишина Анастасия Александровна

	14.
	Нурлан кызы Жасмин

	15.
	Осенина Марина Иннокентьевна

	16.
	Порцевская Мария Валерьевна

	17.
	Пугачева Милена Игоревна

	18.
	Сальникова Ирина Юрьевна

	19.
	Симирзин Радион Кириллович

	20.
	Скосырская Вита Александровна

	21.
	Скобелева Анастасия Сергеевна

	22.
	Сторожева Анастасия Романовна

	23.
	Шебитько Кристина Михайловна

	24.
	Шеметько Юлия Викторовна

	25.
	Шубин Иван Викторович

на базе основного общего образования
по профессии
43.01.02 Парикмахер

группа 1 ПР - 15
	1.
	Аминова Ксения Наилевна

	2.
	Алуймош Дарья Петровна

	3.
	Волкова Влада Вячеславовна

	4.
	Гольтяева Анна Геннадьевна

	5.
	Давыдова Дарья Ивановна

	6.
	Матречко Алина Владиславовна

	7.
	Машарипова Тамара Шавкатовна

	8.
	Моршнева Анна Дмитриевна

	9.
	Неяскина Александра Константиновна

	10.
	Олимова Камила Убайдуллоевна

	11.
	Огурцова Алина Георгиевна

	12.
	Парамонова Полина Андреевна

	13.
	Пастухина Валерия Игоревна

	14.
	Писарева Наталья Сергеевна

	15.
	Радченко Елена Сергеевна

	16.
	Савина Марина Сергеевна

	17.
	Савина-Каурова Елизвета Анатольевна

	18.
	Селезнева Анна Ильинична

	19.
	Сидоренко София Евгеньевна

	20.
	Сонюшкина Ангелина Руслановна

	21.
	Сумликина Наталья Сергеевна

	22.
	Хриптиевская Анастасия Александровна

	23.
	Швецова Полина Сергеевна

	24.
	Штин Анжелика Валерьевна

	25.
	Яценко Юнесса Юрьевна

на базе основного общего образования
по профессии
43.01.09 Повар, кондитер

группа 1 ПК - 7

	1. Баблак Руслан Сергеевич

	2. Басаргина Надежда Викторовна

	3. Вербицкая Людмила Викторовна

	4. Водопьянова Олеся Вячеславовна

	5. Гусаков Илья Сергеевич

	6. Дружинина Анастасия Руслановна

	7. Куянова Любовь Георгиевна

	8. Ласточкина Анастасия Анатольевна

	9. Матюков Сергей Дмитриевич

	10. Мироненко Полина Николаевна

	11. Моисеева Екатерина Владимировна

	12. Морозова Татьяна Алексеевна

	13. Назаров Андрей Васильевич

	14. Плешкова Дарья Антоновна

	15. Пивоварова Эден

	16. Полякова Юлия Николаевна

	17. Прокудина Марина Владимировна

	18. Сабрский Степан Валерьевич

	19. Салимов Шохруххон Рустамджонович

	20. Сариева Хосиятхон Пирмухамадовна

	21. Спасённая Анна Денисовна

	22. Табака Василиса Михайловна

	23. Татаринова Полина Александровна

	24. Шишкин Артур Евгеньевич

	25. Юрченко Андрей Владимирович

на базе основного общего образования
по  профессии
54.01.20 Графический дизайнер

группа 1 ГД - 4

	1. Батрак Алина Вячеславовна

	2. Выходцева Юлиана Юрьевна

	3. Гребельникова Ольга Дмитриевна

	4. Грек Светлана Андреевна

	5. Гришина Надежда Витальевна

	6. Инютина Валерия Владимировна

	7. Клепач Полина Дмитриевна

	8. Кошлачев Богдан Константинович

	9. Лазебный Артем Александрович

	10. Лихман Виктория Юрьевна

	11. Малыгина Кристина Анатольевна

	12. Машина Кристина Игоревна

	13. Мерешко Екатерина Андреевна

	14. Моллоумарова Ариана Бактыбековна

	15. Ольшевская Анастасия Владимировна

	16. Пасека Елизавета Сергеевна

	17. Розживина Вероника Витальевна

	18. Рязанов Тимофей Сергеевич

	19. Плис Анастасия Сергеевна

	20. Пройдисвет Петр Сергеевич

	21. Токмакова Анастасия Владимировна

	22. Толстенева Нина Андреевна

	23. Фомина Елизавета Сергеевна

	24. Яндралова Екатерина Александровна

	25. Яськова Диана Алексеевна

2. Зачислить на очную форму получения образования по программам профессионального обучения следующих абитуриентов:
по профессии  12901 Кондитер

группа 1 К - 23

	1. Авдеюк Татьяна Андреевна

	2. Барсукова Марина Анатольевна

	3. Голубева Валентина Витальевна

	4. Иванова Яна Викторовна

	5. Колесникова Екатерина Вадимовна

	6. Котелевец Анна Ивановна

	7. Кошевко Андрей Геннадьевич

	8. Максимов Павел Юрьевич

	9. Непомнящих Алина Владимировна

	10. Публиченко Диана Викторовна

	11. Развезева Кристина Константиновна

	12. Савина Яна Александровна

	13. Свирина Людмила Григорьевна

	14. Смородина Лидия Владимировна

	15. Сухоплюева Анастасия Ивановна

по  профессии  16472 Пекарь
группа 1 Пк - 22
	1. Бойко Эмилия Станиславовна

	2. Данкан Максим Анатольевич

	3. Иваненко Анастасия Андреевна

	4. Калиберда Виталий Дмитриевич

	5. Козлов Сергей Сергеевич

	6. Кузнецова Екатерина Викторовна

	7. Лаврентьева Елизавета Аркадьевна

	8. Пассар Екатерина Николаевна

	9. Писанюк Андрей Денисович

	10. Рокина Александра Витальевна

	11. Савицкий Тимур Сайгидович

	12. Серова Снежана Евгеньевна

	13. Слободянюк Надежда Андреевна

	14. Федорова Анна Александровна

	15. Фивин Владимир Станиславович

по профессии  16675 Повар
[bookmark: _GoBack]группа 1 ПВ - 21

	1. Баратов Евгений Сергеевич

	2. Воронков Ренат Юрьевич

	3. Голубочкина Мария Андреевна

	4. Дубцов Александр Витальевич

	5. Ежова Валентина Валерьевна

	6. Корнев Максим Сергеевич

	7. Михайлова Аделина Сергеевна

	8. Ниточкина Дарья Васильевна

	9. Обухов Виктор Владимирович

	10. Пассар Иван Олегович

	11. Плышевский Сергей Александрович

	12. Симонякина Татьяна Евгеньевна

	13. Урангина Галина Вячеславовна

	14. Федоров Андрей Максимович

	15. Шепелева Анастасия Евгеньевна

	16. Щекочихина Ангелина Анатольевна

Директор                                                                                        Л.В. Менякова